2015-026 第五届董事会第十六次会议决议公告 2015 年 04 月 29 日 中国证券报 B018 证券时报 B81 http://www.cninfo.com.cn

2015-027 2015 第一季度报告正文 2015 年 04 月 29 日 中国证券报 B018 证券时报 B81 http://www.cninfo.com.cn

2015-028 关于召开 2014 年度股东大会有关事项的公告 2015 年 04 月 29 日 中国证券报 B018 证券时报 B81 http://www.cninfo.com.cn

2015-029 第五届监事会第十四次会议决议公告 2015 年 04 月 29 日 中国证券报 B018 证券时报 B81 http://www.cninfo.com.cn

2015-030 关于收到《中国证监会行政许可申请受理通知书》的公告 2015 年 05 月 05 日 中国证券报 B015 证券时报 B25 http://www.cninfo.com.cn

2015-031 2014 年度股东大会决议公告 2015 年 05 月 21 日 中国证券报 B075 证券时报 B80 http://www.cninfo.com.cn

2015-032 第六届董事会第一次会议决议公告 2015 年 05 月 21 日 中国证券报 B075 证券时报 B80 http://www.cninfo.com.cn

2015-033 第六届监事会第一次会议决议公告 2015 年 05 月 21 日 中国证券报 B075 证券时报 B80 http://www.cninfo.com.cn

2015-034 2014 年度权益分派实施公告 2015 年 06 月 03 日 中国证券报 B067 证券时报 B88 http://www.cninfo.com.cn

2015-035 第六届董事会第二次会议决议公告 2015 年 06 月 04 日 中国证券报 B040 证券时报 B65 http://www.cninfo.com.cn

2015-036 关于与百通亚洲（香港）有限公司签署合资经营企业合同的公告 2015 年 06 月 04 日 中国证券报 B040 证券时报 B65 http://www.cninfo.com.cn

2015-037 关于调整非公开发行股票发行价格和发行数量的公告 2015 年 06 月 11 日 中国证券报 B011 证券时报 B56 http://www.cninfo.com.cn

上海海得控制系统股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 86,919,631 39.51% - - - -563,750 -563,750 86,355,881 39.25%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 86,919,631 39.51% - - - -563,750 -563,750 86,355,881 39.25%

其中：境内法人持股 - - - - - - - - -

  境内自然人持股 86,919,631 39.51% - - - -563,750 -563,750 86,355,881 39.25%

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - - - - - -

  境外自然人持股 - - - - - - - - -

二、无限售条件股份 133,080,369 60.49% - - - 563,750 563,750 133,644,119 60.75%

1、人民币普通股 133,080,369 60.49% - - - 563,750 563,750 133,644,119 60.75%

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 220,000,000 100% - - - 0 0 220,000,000 100%

股份变动的原因   □ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况   □ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况   □ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通

股股东的每股净资产等财务指标的影响

 □ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容   □ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

 □ 适用 √ 不适用

上海海得控制系统股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期股东总数 16,002

年度报告披露日前第 5个交易日末股东总数

16,373

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股

比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押冻

结情况

许泓 境内自然人 23.59 51,894,940 0 38,921,205 12,973,735 无

郭孟榕 境内自然人 21.51 47,311,794 0 35,483,845 11,827,949 无